. ll tl :laf*,.q§§r,
PREFEITURA MUNICIPAL DE }AGUARÃO

PORTARIA NO 1351, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021.

CONCEDE GRATIFICAÇÃO DE
CLÂSSE ESPECT^4.L A SERVIDORA
ROSA MARIA MARTINS
CARYALHO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suÍrs

atribuiçôes que lhe confere a Lei Orgânicado Municipio.

CONSIDERANDO o memorando no 824/2021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto,

RESOLYE:

Aú. 10. Concede gratificação de classe especial de l,SYo sobre a caÍga

horérta de 03h semanais para a servidora Rosa Maria Martins Carvalho, Professora N4C,

matrícula no 4830-5, a contar de 01/1112021 aÍé2711212021.

Art.zo. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos oito (08) dias do mês de novembro do

ano de dois mil e vinte eulyn(2021).

Telis

Registre-se e publique-se

Favio